
     株式会社スコア・ジャパン

謹啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、2023年4⽉1⽇付けで、代表取締役 ⼤沢 理が退任し、取締役会⻑に就任するとともに

鈴⽊ 宏治が代表取締役社⻑に就任致しました。

新体制の下、ますます社業の発展に一層邁進致す所存でございますので、何卒倍旧の御指導御支援を

賜りますよう御願い致します。

  謹 白

取締役会⻑ ⼤沢 理
代表取締役社⻑ 鈴⽊ 宏治（新任）

専務取締役 寺地 臣悦（新任）
取締役 樫山 雄樹
取締役 趙  峘
監査役 原田 健一

<代表取締役社⻑交代のお知らせ> 

2023年4⽉1⽇

記

中国・香港・台湾へのドアtoドア運送を強力サポート

http://www.scorejp.com/


